Cap Servici Funcié Puablica

i Organitzacio

Vacant Jordi Mena i Ivars (C.S.)

962459264 Ext. 280
jordi.mena@alzira.es

Area de Funci6 Puablica i Organitzacio

Tecnic/a Recursos
Humans
Vacant Ana Daries Fontana
(interina subrogats)
Ext. 255
ana.daries@alzira.es

-
N N\
Administracié de Planificacid, seleccid i
personal i sistema desenvolupament de
retributiu persones
( ) Tecnic-a Mitja -
L. : Tecnic-a
N L. Prevencié de Riscos .
Tecnic-a Gestio Laboral Comunicacio
Eva Cebria Valle aborals Vacant
962459264 - Ext. 734 ) Vacant Elsa Esplugues March
eva.cebria@alzira.es M2 Angeles Giménez Solano 962459258 - Ext. 224
E,Xt' 734 . elsa.esplugues@alzira.es
\_ ) mangeles.gimenez@alzira.es
s N )
o o Cap de Negociat
Administratiu-iva Carmen Benavent Andrés
Pilar Borras Nogués (Esther Lopez C.S.)
962459073 - Ext.211 962459264 - Ext.293
pilar.borras@alzira.es ester.lopez@alzira.es
& J
("Aux. Administratiu- ) Auxiliar
iva Administratiu-iva
Vacant Ana Sanchez Amat
(Interina Valeri Da Silva Belda) Ext. 293
962459073 — Ext. 211 ana.sanchez@alzira.es
\__valeri.dasiva@alzira.es )
ALGUATZIL
(horaris)
M2 Dolores Vives Panadero
Ext. 735

mdolores.vives@alzira.es
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